

備品記録票 (車両)	会計名		大類別		中類別		小類別		管理番号			
	0	1	0	2	0	3	0	8				
	品名 除雪トラック								指定物品名 0 0 1		除雪車	
取得	10年 11月 12日		型式		8DC11		取得部(部局)名		オホーツク総合振興局 (網走建設管理部)			
取得価格	26,050,500 円		燃焼室形式		水冷・直噴式		取得区分	購入・寄附・製作・借入れ(その他)(交換)				
製作所名	三菱自動車工業(株) 年次 H10		内径口行径		142mm×140mm							
車台番号	FR529JX710034		機	総排気量		17,737cc		供給者	東京都港区新橋6丁目1番11号			
登録番号	北見 88は 853			最大出力		355PS/2,200rpm			三井物産マシナリー(株)			
年式・型式平成10年・KC-FR529JX			機	定格回転数		125kgm/1,300rpm		附属機械器具				
要	車台寸法 [1,047]×[310]×[347] 786×249×336			関	始動方式		電動機式(24V-7.0kw)		名称	製造番号	型式性能 その他	製造所等名
	最大積載量 [-] 6,300 kg		燃料の種類		軽油		ファンエイブラ	M10344	IP-310	(株)協和機械製作所		
目	車両重量 [15,430] 10,000 kg		機	機関番号		8DC11-521774		路面整正装置	M10345	KB-51	(株)協和機械製作所	
	車両総重量 [15,540] 16,410 kg			製作所名・年次		三菱自動車工業(株) H10		散水装置	98L054014S	LH06-35R	極東開発工業(株)	
能	乗車定員 [2] 2 名		機					加圧ポンプ	F10500	ES90X II	富士興産(株)	
	S10-2545							加圧用機関	4D32-G52354	4D32 63PS/2,200rpm	三菱自動車工業(株)	
10tタンク(4×4)												
散水車兼用												

年度	運転時間	走行キロ数	燃料消費量	修繕・改造料	異 動 記 録		
10	0 / 0	0 / 0 km	— 0	0 / 0 円	年 月 日	異 動 先	備 考
11	93/93	2,258/2,258 km	2,050 0	252,420/252,420 円	H10.11.12	紋別出張所	管理換
12	142/235	3,633/5,891 km	2,765/4,815 0	129,150/381,570 円			
13	135/370	3,446/9,337 km	3,670/7,485 0	782,589/1,164,159 円			
14	139/509	3,821/13,158 km	2,853/10,338 0	697,470/1,861,629 円			
15	132/641	3,265/16,423 km	3,142/13,480 0	528,452/2,390,081 円			
16	95/736	2,225/18,648 km	1,716/15,196 0	554,093/2,944,174 円			
17	168/904	4,359/23,007 km	2,656/17,852 0	543,152/3,487,326 円	経 歴 記 録		
18	107/1,011	2,469/25,476 km	2,351/20,203 0	519,737/4,007,063 円	年 月 日	記 事	
19	40/1,051	1,290/26,766 km	942/21,145 0	530,237/4,537,300 円			
20	86/1,137	2,288/29,054 km	1,780/22,925 0	562,724/5,100,024 円			
21	80/1,217	2,422/31,476 km	1,876/24,801 0	497,624/5,597,648 円			
22	99/1,316	2,254/33,730 km	2,022/26,823 0	636,679/6,234,327 円			
23	107/1,423	2,820/36,550 km	2,050/28,873 0	525,722/6,760,049 円			
24	139/1,562	3,024/39,574 km	2,261/31,134 0	523,958/7,284,007 円			
特記事項							
処分 年 月 日					処分の方法		

(北見 88は 853)

年 度	運転時間	走行キロ数	燃料消費量	修繕・改造料
25	104/1,666	2,918/42,492 km	2,158/33,292 0	1,258,339/8,542,346 円
26	137/1,803	2,948/45,440 km	1,745/35,037 0	579,785/9,122,131 円
27	151/1,954	2,784/48,224 km	2,302/37,339 0	616,506/9,738,637 円
28	139/2,093	2,663/50,887 km	1,939/39,278 0	596,202/10,334,839 円
29	123/2,216	2,423/53,310 km	1,969/41,247 0	655,439/10,990,278 円
30	142/2,358	2,751/56,061 km	2,191/43,438 0	697,573/11,687,851 円
31	137/2,495	2,547/58,608 km	2,017/45,455 0	755,570/12,443,421 円
2	196/2,691	3,705/62,313 km	3,029/48,484 0	819,006/13,262,427 円
3	175/2,866	3,574/65,887 km	2,613/51,097 0	847,896/14,110,323 円
4	199/3,065	4,357/70,244 km	3,339/54,436 0	734,051/14,844,374 円
5		km	0	円
6		km	0	円
7		km	0	円